
■卓上カレンダー価格表
数量
単価
合計

100冊
450
45,000

200冊
320
64,000

300冊
280
84,000

500冊
225

112,500

1000冊
185

185,000

イデアルで人気No.1の卓上カレンダー2016年版が発売され
ました。こちらの商品は、とても見やすく、使いやすいと毎年ご好
評いただいております。イデアルでは、名入れエリアの版下制作
料金・配送料金も含まれた価格になっていますので、追加費用が
一切かかりません。

箔押し一色名入れ代込み

＠225円
100冊なら＠450円

（500冊）

 2016年 卓上カレンダー

このスペースに箔押しで
名入れします。

販売開始！

の

めんどうな極小ロ
ットからお受けし

ます。

入力もお気軽にご
相談ください。

※税別価格となっております。

※記載内容の文字数やいただいたデータの
　状況によっては､データ整理料3,000円～
　を申し受けます。
※バーコード変換や､データ加工､特殊レイア
　ウトについては別途料金を申し受けます。
※角2封筒は上記2割増となります。

はがきや挨拶状封筒、一般的な長３、角２封筒などに
ご指定いただきました宛名を印字いたします。
（※ご入稿には、エクセルデータをご用意ください。
別途入力サービスも行っております。）
独自システムにて印字いたしますので、ご要望に応じ
た対応が可能です。

封入・封かん・
発送もいたします

（オプション）

洋２ダイヤ封筒への印刷も極小ロットから！！
差出人印刷もお受けします

市販ソフトにはない、
美しさとフレキシブル
さが自慢！

カラー年賀状 1色刷年賀状
5,000円     2,500円
6,000円     3,000円
8,000円     4,000円
9,500円     5,000円

早いもので今年も年
賀状印刷の季節に
なってきました。今年
も残すところ1ヶ月あ
まり。早めの準備で
ゆったりとした師走を
送りたいものですね。

さまざまなデザインをご用意しております！

※上記料金表には、はがき代が含まれて
　おりません。
　別途官製はがき代が必要となります。
※多色印刷も承っております。
※年賀はがきは当社でご用意いたします。

ご案内

vol.4イデアルスタッフ 徒然日記
舞洲ロッジ森とリルのBBQフィールドで
バーベキュー　

担当：井口

11/14（土）、此花区北港にある「森とリル
のBBQフィールド」で、バーベキューをしてき
ました。前日は雨が降り、予報は雨。今日
の天気は雨か……と落胆していましたが、
なんとか雨は降らず曇り空の中行う事ができたのは幸運でした。久しぶり
のバーベキュー。食材が盛られたお皿。おこっている火。やるぞー！とテンシ
ョンが高まります。それぞれ持ち寄った食材やお菓子を広げ、トークをしな
がらお肉が焼きあがるのを待ちます。本日のヒットとなったのは、カマンベ
ールを使ったチーズフォンデュとマシュマロ焼き。アルミホイルで作った“器”
にカマンベールを入れて、真
ん中部分に白ワインを少量た
らして、簡易チーズフォンデュ
の完成です。のびるチーズに
感激しながらハフハフとおい
しくいただきました。マシュマ
ロは串に刺して直焼き。こち
らもあぶりたてをパクリ。な
つかしい甘さがおいしかった
です。今後も「なにかおもし
ろそうなこと」を思いついた
ら声をかけて、やっていけたら
いいなぁと思います。

 日  月  火  水  木  金  土
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は、イデアル休業日です。
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2016年年賀状 販売開始！
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〒553-0002　大阪市福島区鷺洲5-5-5
http://www.idealfan.co.jp/  
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